
 

                                                                                        
                          

                                                        

 

  

 

 

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ  

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

  от 12.08.2020 г. № 276 
    

МО город Шиханы 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

МО города Шиханы от 30.06.2020 года № 220  

«О представлении гражданами, претендующими на  

замещение должностей муниципальной службы,  

и муниципальными служащими сведений  

о доходах, об имуществе и обязательствах  

имущественного характера»                                                                                                                         

 

        

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов 

администрации МО города  Шиханы, руководствуясь экспертным заключением 

Правового управления Правительства Саратовской области от 14.07.2020 года 

№ 10-09-05/2669, постановляю: 

1. Внести изменения в постановление администрации МО города 

Шиханы от 30.06.2020 года № 220 «О представлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и 

муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера»: 

в приложении № 1 к постановлению «Перечень должностей 

муниципальной службы при назначении на которые граждане, претендующие 

на замещение должностей муниципальной службы администрации 

муниципального образования города Шиханы Саратовской области и лица, 

замещающие должности муниципальной службы администрации 

муниципального образования города Шиханы Саратовской области, обязаны 

предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей», исключить в группе должностей «Высшие 

должности» должность «Глава администрации»; 

пункт 5 постановления изложить в следующей редакции «Настоящее 

постановление вступает в силу  с момента опубликования».  



2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном 

издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования города Шиханы. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

руководителя аппарата администрации. 

 

 

Глава муниципального образования  

город Шиханы                                                                                  А.Е.Татаринов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 


